EDITAL Nº 32, DE 12 DE JUNHO DE 2019.

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO N° 02/2018

HOMOLOGAÇÃO FINAL PÓS CURSO INTRODUTÓRIO

        O MUNICÍPIO DE FARROUPILHA, RS, por intermédio da Secretaria Municipal de Saúde, no uso
de suas atribuições legais, em conformidade com o Edital de Abertura n° 02/2018, de 12-06-2018 e
suas alterações, PUBLICA E HOMOLOGA O RESULTADO FINAL - PÓS CURSO
INTRODUTÓRIO para os empregos públicos do Processo Seletivo Público e torna público o presente
Edital para divulgar o que segue:

        Homologação dos aprovados pós curso introdutório  - Agente Comunitário de Saúde:

Lotação Classificação Inscrição Nome

Área 01 – ESF Industrial 1° 832273 DANIELI CRISTIANI DA ROSA COSTA

Área 01- ESF Industrial 2° 842415 DIORRANA PERDOMO IRIGOYEN

Área 01- ESF Industrial 3° 828663 FRANCIELE DA CRUZ

Área 02 – ESF 1° de Maio II 1° 832495 CARLA VIVIANE DE JESUS PEREIRA

Área 03 – ESF 1° de Maio I 1° 829079 ALANA COLOMBO

Área 04 – ESF São José  1° 832375 ANDREZA PORTELA DE LIMA

Área 04 – ESF São José 2° 831561 VINICIUS FRANÇA MOREIRA

Área 04 – ESF São José 3° 837771 ANGELA REGINATO

Área 04 – ESF São José 4° 836063 TAINÁ RODRIGUES

Área 04 – ESF São José 5° 842875 VANEI FOLETTO

Área 05 – ESF Medianeira 1° 837423 BRUNA ZMUEVSKI ELEODORO

Área 05 – ESF Medianeira 2° 859576 NELCI MARIA DORS LUTZ

Área 05 – ESF Medianeira 3° 839845 PRISCILA LUIZA DOS SANTOS

Área 05 – ESF Medianeira 4° 845226 LIANE ELISETE DA SILVA SEVERGNINI

Área 05 – ESF Medianeira 5° 855016 CARLYLE ARAUJO GOULART

Área 06 – ESF Monte Pasqual 1° 825543 SIDIANE CORREA DA SILVA

Área 06 – ESF Monte Pasqual 2° 845927 JUNIOR ALEXSANDRO BORGES DA SILVA

Área 07 – ESF Cruzeiro 3° 831757 NOELCI JOANETE RIGON

Área 08 – Bela Vista- Belvedere 1° 841224 FABIANA DA ROSA

Área 08 – Bela Vista- Belvedere 2° 827627 JULIA GALAFASSI

Área 08 – Bela Vista- Belvedere 3° 837880 ANA PAULA PEREIRA PIACETZNI BALZAN

Área 08 – Bela Vista- Belvedere 4° 845294 RAFAEL BERNARDO PEREIRA

Área 09 – ESF Cinquentenário  1° 845415 LUANA MACHADO FERNANDES GERMANN

 Homologação de aprovados pós curso introdutório  - Agente de Combate às Endemias:

Classificação Inscrição Nome

1° 831310 UILTON CESAR DE SOUZA MEDEIROS

2°  851732 GABRIEL STAHLSCHIMDT VARGAS

3° 847653 ALINE BEATRIZ MARTINI

4°  858448 WILTON QUIRINO DA SILVA

5° 847027 CHAIANE SEVERGNANI NOGUEIRA DA SILVA

6° 843941 ROSANGELA STUMF

7° 831192 MAIQUEL JOSE FERREIRA

8° 338828 TAIZA FERNANDES DE MEIRA

9° 847121 VERONICA SILVEIRA DA SILVA

10° 841985 CATARINA MALISKI DE SOUZA

11° 831876 MARCOS VINICIUS FONTANA

12° 846893 VINICIUS LUIS BRANDO PAIM

13° 833759 VIVIANE RODRIGUES BORGES TELLES

14°  848738 NADIA SALLA ANTONIOLLI

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE FARROUPILHA, RS, 12 de junho de 2019.

CLAITON GONÇALVES

Prefeito Municipal

ROSANE INES BOURSCHEIDT DA ROSA
Secretária Municipal de Saúde

Registre-se e publique-se
Em 12 de junho de 2019.

Vandré Fardin
Secretário Municipal de Gestão e Desenvolvimento Humano